

Szkolenie online:

Ewidencja i księgowanie dokumentów zakupu i sprzedaży w systemach Progman Rozrachunki / Progman Finanse - szkolenie online

Zapraszamy Państwa do udziału w szkoleniu, dzięki któremu nabędą Państwo umiejętności prawidłowego ewidencjonowania dokumentów zakupu i sprzedaży oraz ich księgowania przy wykorzystaniu szablonów.

Terminy i miejsce:

Program

Podczas szkolenia omówimy:

- konfigurację połączenia systemów do wspólnej bazy danych,
- tworzenie szablonów księgowania w programie Progman Finanse,
- wprowadzanie dokumentów sprzedaży i zakupu w programie Rozrachunki z użyciem szablonów księgowania,
- import dokumentów do programu Finanse z wykorzystaniem kartoteki Poczekalnia,
- obsługę dekretów utworzonych na podstawie szablonów księgowania.

Prelegenci

Zespół trenerów z systemów finansowo-księgowych linii Progman

Michał Grosz - Senior Product Manager

Absolwent Informatyki i Ekonometrii Wyższej Szkoły Informatyki i Ekonomii w Olsztynie oraz studiów podyplomowych - Rachunkowość Przedsiębiorstw na Politechnice Gdańskiej. Ukończył specjalistyczny kurs z zakresu kadr - płac w ODDK. Zajmuje się projektowaniem, rozwojem, wdrażaniem oraz szkoleniami z zakresu oprogramowania kadrowo - płacowego i finansowo - księgowego systemów informatycznych Progman od 2007 roku.

Bardzo żywiołowy i zorganizowany w pracy, w związku z czym swoje zainteresowanie - wędkarstwo spinningowe i spławikowe - traktuje jednocześnie jako formę aktywnego relaksu.

Dawid Suprynowicz - Product Manager

Posiada wykształcenie kierunkowe w zakresie finansów i rachunkowości, które zdobył na Uniwersytecie Gdańskim. Codzienny kontakt z Klientami oraz uczestniczenie w procesie wsparcia posprzedażowego bezpośrednio przekłada się na jego relewantny udział w rozwoju systemów finansowo-księgowych. Regularnie prowadzone szkolenia oraz wdrożenia dla jednostek sektora finansów publicznych nieustannie poszerzają jego doświadczenie. Stanowi ono uzupełnienie bogatej wiedzy merytorycznej z zakresu finansów oraz księgowości. Prywatnie osoba energiczna, emanująca

pozytywną energią.

Kontakt w sprawie szkolenia:

Rafał Rymkiewicz, tel. +48 516 005 818, rafal.rymkiewicz@wolterskluwer.com